
UCHWAŁA NR XL/220/2010  

RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU  

z dnia 15 marca 2010 r.  

 

wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Zarządem Powiatu Starogardzkiego, 

dotyczącego profilaktyki gruźlicy płuc i chorób nowotworowych układu oddechowego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust.1 pkt 1 i art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia
2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2008 r. Nr
164, poz. 1027 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§  1 .  Rada Miejska w Skórczu wyraża zgodę  na zawarcie porozumienia z Zarządem Powiatu

Starogardzkiego w sprawie wspólnej realizacji powiatowego programu profilaktyki gruźlicy płuc i chorób
nowotworowych układu oddechowego.  

§ 2. Środki na sfinansowanie programu w wysokości 1 500 złotych, Gmina przekaże do Powiatu

w terminie 30 dni od dnia otrzymania pisemnej informacji Powiatu o rozpoczęciu realizacji programu.  

§ 3. Do podpisania porozumienia upoważnia się Burmistrza Miasta Skórcz.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Andrzej Laskowski 

 

ID: QBYWK-ZUJDD-MKHEZ-XEQXO-LYPMI. Podpisany. Strona 1 / 1




